
 

 

 

 

Obec Batňovice v souladu s § 166 odst. 2 zákona č. 561/2004 Sb., o předškolním, základním, 

středním, vyšším odborném a jiném vzdělávání (školský zákon), ve znění pozdějších předpisů 

a vyhláškou č. 54/2005 Sb., o náležitostech konkursního řízení a konkursních komisích, ve 

znění pozdějších předpisů a v souladu s usnesením zastupitelstva obce č. 25/5/2025 ze dne 

19.2.2025 

v y h l a š u j e 

konkursní řízení na obsazení pracovní pozice ředitele / ředitelky 
příspěvkové organizace: Základní škola a Mateřská škola, Batňovice, okres Trutnov  

se sídlem Batňovice 181, Úpice, 542 32, IČO: 002 77 657 
 

 
Předpoklady pro výkon činnosti ředitele:  
 

• odborná kvalifikace dle zákona č. 563/2004 Sb., o pedagogických pracovnících a o 
změně některých zákonů, ve znění pozdějších předpisů (dále jen „zákon o 
pedagogických pracovnících),   

• praxe dle § 5 odst. 1 písm. b) zákona o pedagogických pracovnících v délce 4 let,  
• plná způsobilost k právním úkonům, resp. plná svéprávnost dle § 3 odst. 1 písm. a) 

zákona o pedagogických pracovnících,  
• bezúhonnost dle § 3 odst. 1 písm. c) zákona o pedagogických pracovnících,    
• zdravotní způsobilost dle § 3 odst. 1 písm. d) zákona o pedagogických pracovnících,  
• znalost českého jazyka dle § 3 odst. 1 písm. e) zákona o pedagogických pracovnících, 

pokud uchazeč získal příslušnou odbornou kvalifikaci v jiném vyučovacím jazyce než 
českém,  

• znalost školských předpisů a problematiky řízení daného typu školy.   
 

Obsahové náležitosti přihlášky:  

• Koncepce rozvoje školy v rozsahu maximálně 3 strany A4,   

• přihláška - písemné vyjádření vůle přihlásit se do vyhlášeného konkursního řízení, 

doplněné kontaktní adresou, telefonním číslem, e-mailovou adresou a datem,  

• úředně ověřené kopie dokladů o nejvyšším dosaženém vzdělání dle zákona o 

pedagogických pracovnících (včetně vysvědčení o státní závěrečné zkoušce),    

• strukturovaný životopis včetně uvedení všech dosavadních zaměstnání, přesného 

časového přehledu a pracovního zařazení (opatřený datem a podpisem uchazeče) 

• výpis z evidence rejstříku trestů (ne starší než 3 měsíce),  

• originál lékařského potvrzení o způsobilosti k vykonávání pracovních činností ředitele 

školy (ne starší než 3 měsíce),   

• souhlas se zpracováním osobních údajů.   

Nabízíme:  

• podporu zřizovatele a spolupráci v oblasti administrativy   

• rodinné prostředí malotřídní obecní školy s menším počtem žáků, umožňující 

individuální přístup a prostor pro tvořivou práci, vlastní iniciativu a profesní realizaci.  

 

 

Předpokládaný nástup: 01.08.2025   

 

 

 



 

 

 

 

Písemnou přihlášku doručte nejdéle 27. 03. 2025 do 14:00 hodin v zalepené obálce osobně 

nebo poštou na adresu Obecního úřadu v Batňovicích:  

 

Obecní úřad Batňovice, Batňovice 4, 542 37  

 

Obálku označte: „NEOTVÍRAT – KONKURS NA PRACOVNÍ MÍSTO ŘEDITELE / ŘEDITELKY 

ZŠ Batňovice, příspěvková organizace“.   

 

 

Kontaktní pro bližší informace:  
 
Petr Horák tel: 602 587 083, e-mail: podatelna@batnovice.cz  
 
www příspěvkové organizace:  https://www.zsbatnovice.cz/ 
 
 
 
 

 

 Batňovice dne 26. 02. 2025  

 

 

 

 

 

Petr Horák v. r.   
   starosta  

mailto:podatelna@batnovice.cz
https://www.zsbatnovice.cz/

		2025-02-26T07:26:00+0100
	Petr Horák




